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MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEI

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA
1LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT.
PEND. DE LIQ. O PAGO

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.
FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

19,927,702.15
13,228.00
0.00

0.00
73,403.50
26,510.00

0.00

0.00

0.00

19,811,241.95

0.00

3,318.70
10,920,014.87
4,507,366.74
1,442,206.25
3,184,260.15
0.00

0.00

0.00
1,566,381.13
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
219,800.60
0.00
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25,824,118.90
12,771.00
0.00

0.00
192,350.00
34,425.00
8,909.09
0.00

0.00

25563715299

0.00

12,510.82
14,425,181.40
6,711,226.89
2,360,896.84
2,957,466.72
0.00

0.00

0.00
1,982,781.05
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
412,809.90
0.00



MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUE

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 9,007,687.28 11,398,937.50

ACTIVIDADES DE OPERACION

Pagina 2 de 4

<28 NOV 2021 07:29:46>



<28 NOV 2021 07:29:46>

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUE!

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de EFnero al 30 de Septiembre de 2021 y 2020

(Cifras en pesos)

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION 8,703,
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 8,173,

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES 530,

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -8,703,

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 81,
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 81,
APLICACION 257,
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 257,
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -175,

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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0.00
0.00
11,238,124.10
11,091,975.75

146,148.35
0.00
-11,238,124.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
247,712.48
0.00

0.00

0.00
247,712.48
-247,712.48
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MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUE!

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020
Incremento/Disminucién Neta en el 128,156.58 -86,899.08
Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 40,644.49 127,543.57
Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 168,801.07 40,644.49
Final del Ejercicio W08 MEY, .
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